

Ayrıntılar

Etkinlik rehberi

Aradığınız her şeyi internette bulamazsınız hele etkinlikleri derli toplu bir yerde hiç... Konserdi, sergiydi derken bir bakmışsınız bütün bir ay elinizdeki cipslerle televizyon karşısında geçirmişsiniz. Bu manzaranın gerçeğe dönüşmesini istemiyorsanız Boxer'ın etkinlik sayfasını okuyun.

Konser

Güneşin yüzünü göstermesiyle festival ve açık hava konserlerinin mevsimi de açılmış oluyor. Sezonunun ilk festivalleri, bu ay gerçekleştirilecek Freshtival, SunSplash ve Chill-Out Festival. İstanbul 22 Mayıs'ta Kemer Golf&Country Club'da saat 12'de başlayacak Chill-Out, gece yarısına kadar sürecek. Efsanevi ikili **Kruder & Dorfmeister**'in 16'ncı yılını festivalde kutlarken, **Kraak&Smaak, Waldeck, Belleruche, The Swing Ninjas** ve **Ömer Faruk Tekbilek** sahne alan isimler olacak. "Butik festival" olarak adlandırılan SunSplash ise 22-29 Mayıs arasında Antalya Hillside



Su'da düzenlenecek. Festivalde **José James Live - Louie Vega, Gilles Peterson, Norman Jay** gibi isimleri dinlemek mümkün. 28 Mayıs'ta ise bu sene üçüncüsü düzenlenen Freshtival'ı Maçka Küçükçiftlik Park'ta takip edebilirsiniz. **Crystal Fighters**'in headliner olduğu festivalde **Lettfield, Noisettes** ve **Can Bonomo** sahne alacak. Babylon, 5 Mayıs'ta ünlü İngiliz

trip-hop grubu **Sneaker Pimps**'in solisti **Chris Corner**'ı ağırlamaya hazırlanıyor. Ghetto'da ise bu ay 4 Mayıs'ta **Jozi Levi Brazil Project**, 20 Mayıs'ta **The Charlatans** ve 21 Mayıs'ta **Bluesaint Blues Band**'i izlemek mümkün. Kaybedenler Kulübü'nü, Yalnızlar Partisi adıyla 14 Mayıs'ta üç **DJ**'in performanslarıyla selamlayacak. **Anjelika Akbar, Ağrı, Tezeren Köyü**'nde Okul Yapım Projesi'ne destek olmak amacıyla 24 Mayıs'ta İş Sanat'ta konser verecek. **Erkan Oğur, İsmail Hakkı Demircioğlu, Rahşan Apay, Mehmet ve Hamdi Akatay** da sahne alacak.

Hazırlayan: Pınar İlik - ilikpinar@gmail.com

Sergi



Genç sanatçılar Aslı Özdemir ve Damla Özdemir, SODA'da 17 Haziran'a kadar

sürecek **"X Boyutu"** adlı sergileri için, iki boyutlu kolajlarını üç boyutlu çalışmalara dönüştürdü. "Gallery Linart" sanat galerisi ise 3 Mayıs'ta Nişantaşı'nda, **"Merkezde"** adlı karma sergiyle açılıyor. 11 çağdaş Türk ressam ve heykeltıraşın eserleri sergilenecek.

Sahne sanatları

Uluslararası Mizah Festivali 12-15 Mayıs arasında İstanbulluları güldürecek. Sanatseverler festival kapsamında; geleneksel mizah sanatlarından **Meddah, Karagöz** gibi gösterilerin yanı sıra, kabare, **"stand-up"** gösterileri olacak. 14 Mayıs'ta Cemal Reşit Rey sahnesinde ünlü Kremlin Balesi sahnelenecek. Ali Poyrazoğlu Tiyatrosu'nun, ses getiren Deniz Akkaya'lı son oyunu **Az Sonraaa** ise 14 ve 28 Mayıs tarihlerinde Caddebostan Kültür Merkezi'nde izlenebilir.

Sinema



Küçük Beyaz Yalanlar
Yön: Guillaume Canet
Oyn: Marion Cotillard, François Cluzet, Jean Dujardin
Fransa'da gişe rekorlarını altüst ederek 2010 yılının en çok izlenen filmi olan ve İstanbul Film Festivali'nde biletleri ilk günden tükenen "Küçük Beyaz Yalanlar", 13 Mayıs'ta sinema severlerle buluşuyor. Filmde Paris'ten, yazlığa giden bir grup arkadaşın hikâyesi konu ediliyor.



Karayip Korsanları: Gizemli Denizlerde
Yön: Rob Marshall
Oyn: Johnny Depp, Penelope Cruz, Ian McShane, Geoffrey Rush
19 Mayıs'ta gösterime girecek film bu sefer 3D... Gizemli Angelica ile yolları keşişen Jack Sparrow, kendini beklenmedik bir maceranın ortasında bulur ve kimden daha çok korkması gerektiğini bilemez. Kara Sakal'dan mı yoksa Angelica'dan mı?



Kadın İsterse
Yön: François Ozon
Oyn: Catherine Deneuve, Gérard Depardieu
20 Mayıs'ta gösterime girecek film, usta yönetmen F. Ozon'un yıldızlarla dolu filmi Sainte-Gudule kasabasında 1977'de başlayan grevi sanayici aileyi konu alıyor. Sonuçta film ilerledikçe grev sona ererken komedinin dozajı yükseliyor.

Mekan



Sapphire Alishveriş Merkezi'ndeki Vonalı Celal, Karadeniz yemeklerinin

İstanbul'daki en önemli adreslerinden olmaya aday. Ahırkapı'daki restoranın, ikinci şubesinde, Ordu yemekleri başta olmak üzere, Karadeniz mutfağının tüm lezzetlerini tatmak mümkün. Özellikle kuru fasulye ve hamsinin ön plana çıktığı mekanda, fındık ve balık çorbaları da enfes.